12. ὑπὸ Σαμιών εἰ.) Malui missos plures sequi. Fateor, publice contumulatos *bene* (εὖ) plerumque fuisse sepultos; an semper, ignoro. Sane εὖ publicae sepulturae amplius quoddam decus addit. Vocula ipsa saepe orationem terminat in *Herodoto*, cap. 82. monitore *Gronov.*, in *Perictiones Fragm. ap. Stob.* pag. 488. αἰδάνει ταῖς γιγνομέναις εὖ. Ego vero non ambigo, quin *ρωφῆναι* *Noster nationis* et dialecti consuetudine exaraverit. Conf. *Eustath. in Homer.* p. 519, 41. WESS. — Adde Adn. ad I. 130, 8. et ad II. 121, 11. S.

CAP. LVI. 5. λόγος ὄφενται, λέγεται) Apte nexa haec non sunt: saltem λέγεται γὰρ etc. Praestaret ὄφενται λέγεσθαι, Πολυχράται etc. Sic adsolet enim. 'Ο λόγος ὅδε ὄφενται λέγεσθαι: IV. 16. Iterum VI. 86, 4. Statim μολύβδον, *Ael. Dionysio* ap. *Eustath. in Homer.* pag. 1340, 30. [p. 1469, 20. ed. Bas.] obtemperans, amplexus sum. Vid. ad *Diodorum lib.* II. [c. 10.] pag. 125. WESS. — Qua causa λέγεται γὰρ maluerit Vir doctissimus, non video: immo prorsus ab hoc loco aliena foret haec particula. Nec vero ad λόγος ὄφενται quidquam desideratur: sic sane et φάτις ὄφενται ait, VII. 189, 7. *fama exiit, emanavit, fertur.* Caeterum moneo, esse h. l. plenam locutionem, qua alias ellipticā usum esse vidimus Nostrum: quod si enim contuleris loca a nobis in Adn. ad I. 58, 7. adlata, intel-

liges, ex more Nostri citra sententiae damnum omitti h. l. verbum λέγεται potuisse; quod ipsum verbum, si vel ab uno vetere codice abesset, euidem arbitrarer temere in reliquos codices invasisse e'scholio, quo olim aliquis adnotasset, λόγος ὄρμηται idem ac λέγεται valere. S.

8 seq. ταύτην πρώτην στρατηίν etc.) Egregius, nimius tamen, Medic. est in Λακεδαιμόνιοι Δωρίες. Postremum satis fuerat. Alia prave mutat. Vagum et generale nimis, (quod et G. Arnaldus Animadv. cap. 29. vidit:) ubi πρώτην induxeris, sententiae nascitur genus. Primam fuisse signat, ut eiusmodi in Asiam expeditionum initia constarent. Finxi praeterea στρατηίν ex coniectura, quam perpetuus Scriptoris mos certissimam praestat. Praeivit quada ex parte Editor Genevensis. WESS.

Ibid. ταύτην πρώτην - - - Λακεδαιμόνιοι Δωρίες) Istam primam expeditionem in Asiam dicuntur suscepisse, ταύτην πρώτην στρατηίν: sic enim scripserat: perperam Gronovium obliterasse vocem πρώτην, monuerat G. Arnaldus Anim. pag. 162. Precibus Ionum Asiaticorum excitati iam ante Spartani rebus se miscuerant Asiaticis, Herod. I. cap. 152. sed haec prima illorum erat στρατεία, vel ἔξοδος, in Asiam. Imitator Herodoti Pausanias de primo loquens bello Messenico, IV. [5.] p. 292. ταύτην, inquit, Λακεδαιμόνιοι πρώτην ἐπὶ Μεσσηνίους ἔξοδον ἐποίησαντο. Scientem historiae Graecæ neminem sanequam offenderent alibi Λακεδαιμόνιοι Δωρίες: sed hoc in loco Lacedaemonios e proximis notissimos nemo requireret, si Δωρίες in Codicū nominarentur contextu, voce Λακεδαιμόνιοι in marginem rejecta. Alia longe res est in his Atheniensis Euphemī apud Thucyd. VI. 82. Imperio recusamus esse subditi ἡμεῖς, ('Αθηναῖοι,) "Ιωνες δύτες, Πελοποννήσιοι, Δωριεῖς, respondentis ad ista Syracusani Hermocratis, cap. 80. ἐπιβούλευμέθα μὲν ὑπὸ Ιάνων, ἀλλ πολεμίων, προδόμεθα δὲ ὑπὸ ὑμῶν, Δωρίες Δωρίων. Apud Pausan. VII. pag. 537. bellis Persicis Achaei Λακεδαιμονίοις Δωρίες ἀπηκίουν σφίσιν ἥγεισθαι. Hoc nominis honore superbi praesertim Heraclidae Spartani se libenter Δωρίες nuncupabant; Asiaticos non tantum, sed Athenienses vel in primis per contemptum "Ιωνας: vid. Thucydides p. 323, 72. 426, 51. 450, 46. 482, 21. 483, 66. 520, 56. Propter ista horumque similia, plerique tanquam Herodotea hic etiam utrumque censemunt retinendum. VALCK.